PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000 - COIMBRA – MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefax.: (32) 3555-1152 / 3555-121

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E POSSE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2021

EDITAL Nº 001/2021 MODIFICADO

     O Município de Coimbra/MG, através do Prefeito Municipal, Maurílio Dias

Massensini, no uso de suas atribuições legais, torna público e CONVOCA a candidata

classificada no Processo Seletivo Simplificado N° 01/2021 CONVOCAR a candidata

abaixo relacionada, classificada no Processo Seletivo, a se apresentar na Coordenadoria de

Recursos Humanos, à Rua Álvaro de Barros, 401 – Centro, neste Município, no dia

07/02/2022 de 12h as 14h, para se habilitar ao preenchimento do cargo oferecido, obedecida

a ordem de classificação obtida no referido Processo Seletivo Simplificado, munida de

todos documentos exigidos e constantes no edital, todos devidamente autenticados.

CARGO - PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL I

CLASSIFICAÇÃO
NOME

DATA DE
NASC.

PROVA
OBJETIVA TITULAÇÃO

NOTA
FINAL RESULTADO

21º P/ 19ª
BIANCA MARIA DA
COSTA DE PAULA

30/12/1993 85,0
0 85,0 Classificado

OBS:, Em razão do empate, a candidata avançou na colocação pela maior idade.

Coimbra, 04 de fevereiro de 2022.

_______________________________
Maurílio Dias Massensini

Prefeito Municipal